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Berechne:

7+2=_
9+3=_
4+5=_
6+4=_
3+6=_

Tom hat 3 blaue, 4 rote und 5 gelbe Murmeln.
Wie viele Murmeln hat er insgesamt?
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Dbp/rm%,g/

Wie viele Cents sind das:

Wie viele Sterne kannst Du zahlen:
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Millwoch

Wie viele Beine hat:

eine Katze ____Beine
eine Spinne ____Beine
ein Vogel __ Beine
ein Kafer ____Beine
Ein Fisch ____Beine

Tim hat 12 Briefmarken. Opa schenkt ihm 5
Briefmarken.

Wie viele Briefmarken hat Tim jetzt?
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DOW%/Q/

Male alle Dreiecke aus:
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Wie spat ist es:

Uhr Uhr Uhr
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Berechne:

o 00 N © O
1
=N O w s
1l

Bilde den Vorganger und den Nachfolger von:

aNONO
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Markiere das 4. Herz von links in blau und das 6.
Herz von rechts in gelb.
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Vervollstandige:
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Montag:
1.9;12;9;10; 9
2. 3+4+5=12
Tom hat insgesamt 12 Murmeln.

Dienstag:
1. 13 Cent

2. 9 Sterne

Mittwoch:
1. 4 Beine; 8 Beine; 2 Beine; 6 Beine; 0 Beine
2. 12+5=17

Tim hat jetzt 17 Briefmarken.

Donnerstag:

1. O DAA
A=Y N
ooV o1

2. 2 Uhr; 7 Uhr; 10 Uhr
Freitag:

1.6;6;2;6;5
2. 5-6-7; 1-2-3; 8-9-10; 6-7-8; 4-5-6
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Samstag / Sonntag:
VIV VIV VIV

2. 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10
3-4-5-6-7-8-9-10-11-12
10-19-18-17-16-15-14-13-12-11
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	1: Deck
	5: Mo
	6: Di
	7: Mi
	8: Do
	9: Fr
	10: Sa/So
	11: Kontrolle
	15: Lös1
	16: Lös2

